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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
  13850
   4801
   4776

Kadaň Chomutov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zdeněk Hosman                                52        3.           649
 2.     Olga Zőrklerová                              60        2.           648

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Kulhánek                                56        1.          3086
 2.     Jan Losenický                                43        2.          2735
 3.     Radek Oswald                                 39        4.          2315
 4.     Jan Voráč                                    65       11.          2311
 5.     Stanislav Hakl                               50        5.          2294
 6.     Petr Hossner                                 49        8.          2266
 7.     Lenka Raadová                                54        3.          2153
 8.     Michal Voltr                                 44        6.          2104
 9.     Marcela Trejbal Vlčková                      52        7.          1989
10.     Ivo Fischl                                   65        9.          1943
11.     Ladislav Strádal                             66       10.          1973
12.     Jan Vaic                                     30       12.          1919
13.     Adam Studený                                 42       13.          2045
14.     Markéta Křivdová                             39       14.          1964
15.     David Šmíd                                   23       15.          1908

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vladislav Kohout                             68        1.           325

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
 1.     Hana Vodrážková                              46        2.           442
 2.     Jana Hladová                                 41        1.           429

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Jindra Zalabáková                            48        1.          1296
 2.     Jiří Švec                                    46        2.          1240
 3.     Jana Demjanová                               45        3.          1233
 4.     Miroslav Novotný                             48        4.          1174
 5.     Jana Zušťáková                               47       10.          1106
 6.     Tomáš Polanský                               40        5.          1075
 7.     Jan Lazarčík                                 53        6.          1041

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
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náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martina Faldusová                            37        7.           462
 2.     Zdeněk Hrdina                                59        4.           399
 3.     Jana Lukešová                                53        6.           374
 4.     Radek Scherfer                               43        1.           348
 5.     Pavel Soukup                                 47       11.           343
 6.     Josef Patík                                  45       10.           311
 7.     Milan Toms                                   48        5.           225
 8.     Svatopluk Homola                             75        8.           271
 9.     Veronika Lukešová                            32        9.           283
10.     Zdeněk Šnaider                               58       12.           227
11.     Miluše Sukovičová                            53       13.           275
12.     Petra Schőnauerová                           37       14.           252
13.     Denisa Nechanická                            28       15.           216
14.     Jiří Prošek                                  44       16.           192
15.     Jan Toman                                    27       17.           183
16.     Helena Patočková                             56       18.           273
17.     Jaroslav Kubeš                               47       19.           210
18.     Tomáš Laitl                                  28       20.           183
19.     Naděžda Marie Chorkovská                     69       21.           165
20.     Miroslav Ticháček                            30       22.           181
21.     Dagmar Šímová                                46       23.           171
22.     Milan Hrůza                                  57       24.           185
23.     Naděžda Homolová                             63       25.           157
24.     Jiří Prošek                                  72       26.           174
25.     Jiří Matoušek                                31       27.           160

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Oršulák                                43       16.          2071
 2.     Alena Benešová                               42       17.          2046
 3.     Dušan Kučera                                 59       18.          1972
 4.     Martin Sýkora                                46       19.          1898
 5.     Josef Steiner                                46       20.          1874
 6.     Alexandra Strádalová                         66       21.          1840
 7.     Tomáš Holan                                  33       22.          1848
 8.     Iva Fischlová                                63       23.          1777
 9.     Jaroslav Dubský                              43       24.          1860
10.     Jana Kalová                                  41       25.          1839
11.     Jiří Jerie                                   43       26.          1796
12.     Robert Löffler                               52       27.          1741

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Jindra                                  71        4.           318
 2.     Milan Jančov                                 63        8.           282
 3.     Milan Truhlář                                33        7.           269
 4.     Libuše Suchá                                 67        2.           254
 5.     Jindřiška Tejrovská                          78        3.           252
 6.     Jiří Répal                                   49        9.           229
 7.     Josef Matějka                                71        5.           210
 8.     Jan Hudec                                    61        6.           193
 9.     Jiří Suchý                                   70       10.           179
10.     Stanislav Kopecký                            68       11.           183
11.     Hana Juhászová                               38       12.           191
12.     Jiří Skuhrovec                               46       13.           200
13.     František Truhlář                            74       14.           173
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14.     Věra Dolejší                                 78       15.           194
15.     Alexandr Kubovič                             62       16.           179
16.     Jana Nováková                                63       17.           188
17.     Marie Jankovičová                            73       18.           178
18.     Blanka Mezerová                              76       19.           170
19.     Vladimír Novák                               62       20.           194
20.     Václav Dušek                                 63       21.           180
21.     Renata Wolfová                               38       22.           190
22.     Josef Vítek                                  61       23.           182
23.     Antonín Homolka                              71       24.           171
24.     Lucia Bartošová                              35       25.           178
25.     Krista Matějková                             68       26.           178
26.     Hana Metličková                              69       27.           171

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
 1.     Stanislava Hamáková                          35        4.           388
 2.     Jiří Kopica                                  39        6.           382
 3.     David Černý                                  35        3.           368
 4.     Pavel Miltner                                37        5.           318
 5.     Hana Tirpáková                               25        7.           277
 6.     Miloslava Karfilátová                        52        8.           245
 7.     Jiří Jedlička                                54        9.           273
 8.     Alice Batujeva                               38       10.           281
 9.     Nikola Halouzková                            26       11.           274
10.     Monika Kubová                                41       12.           298
11.     Alexandra Okafor                             22       13.           239
12.     Karel Vodrážka                               51       14.           256
13.     Daniel Cambolo                               18       15.           240
14.     Jiří Neumann                                 56       16.           240
15.     Marek Kratochvíl                             35       17.           258
16.     Michal Mészáros                              22       18.           222
17.     Vladislav Urban                              54       19.           222
18.     Jaroslava Vykydalová                         43       20.           237
19.     Jiří Beneš                                   42       21.           253
20.     Miroslava Lebdušková                         46       22.           226
21.     Marcela Hejtmánková                          48       23.           229
22.     Irena Hofhans                                47       24.           220
23.     Jaroslav Hlad                                43       25.           243
24.     Michaela Urbanová                            22       26.           194
25.     Jana Vildová                                 33       27.           186

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Radek Jára                                   48        7.          1049
 2.     Miloslav Straka                              55        8.           995
 3.     Pavel Kuřil                                  41        9.          1005
 4.     Marek Furiak                                 26       11.           957
 5.     Jiří Legát                                   50       12.          1028
 6.     Ilona Straková                               59       13.           969
 7.     Jakub Schneider                              30       14.           929
 8.     Lucie Jandová                                31       15.          1003
 9.     Vítězslav Hrdlička                           44       16.           949
10.     Hana Gogela                                  39       17.          1018
11.     Jaroslav Sadílek                             63       18.           959
12.     Božena Procházková                           72       19.           886
13.     Karel Zýka                                   56       20.           946
14.     Denisa Kratochvílová                         29       21.           872
15.     Jakub Tonar                                  41       22.           884

563102 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Kateřina Lazarčíková                         24       23.           857
17.     František Marvan                             51       24.           862
18.     Naděžda Šulcová                              40       25.           830
19.     Jan Richter                                  50       26.           843
20.     Ludmila Švecová                              73       27.           700

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:    756, hranice:       59,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Bílý                                       102
              2.    Emil Gorol                                        98
              3.    Iva Kafková                                       45
              4.    Vojtěch Kafka                                     41
              5.    Petra Kociánová                                   44
              6.    Olga Tirpáková                                    43
              7.    Josef Pospíchal                                   36
              8.    Marek Krása                                       44
              9.    Lucie Bartušková                                  39
             10.    Renata Balogová                                   69
             11.    Josef Přinesdomů                                  44
             12.    Sebastian Nicolae Marina                          37
             13.    Oto Čejka                                         70
             14.    Jana Senková                                      44

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   7517, hranice:      305,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Scherfer                                   348
              2.    Olga Zőrklerová                                  648
              3.    Zdeněk Hosman                                    649
              4.    Zdeněk Hrdina                                    399
              5.    Milan Toms                                       225
              6.    Jana Lukešová                                    374
              7.    Martina Faldusová                                462
              8.    Svatopluk Homola                                 271
              9.    Veronika Lukešová                                283
             10.    Josef Patík                                      311
             11.    Pavel Soukup                                     343
             12.    Zdeněk Šnaider                                   227
             13.    Miluše Sukovičová                                275
             14.    Petra Schőnauerová                               252
             15.    Denisa Nechanická                                216
             16.    Jiří Prošek                                      192
             17.    Jan Toman                                        183
             18.    Helena Patočková                                 273
             19.    Jaroslav Kubeš                                   210
             20.    Tomáš Laitl                                      183
             21.    Naděžda Marie Chorkovská                         165
             22.    Miroslav Ticháček                                181
             23.    Dagmar Šímová                                    171
             24.    Milan Hrůza                                      185
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             25.    Naděžda Homolová                                 157
             26.    Jiří Prošek                                      174
             27.    Jiří Matoušek                                    160

Volební strana č. 3 - Národní demokracie
Počet hlasů pro stranu:   2807, hranice:      113,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kotáb                                       176
              2.    Lenka Havránková                                 178
              3.    Adam Benjamin Bartoš                             109
              4.    Jana Blažková                                    156
              5.    Martin Marcikán                                  185
              6.    František Šťoural                                 97
              7.    Dita Šedivá                                      110
              8.    Vladimír Milý                                     93
              9.    Dáša Mohrmannová                                  88
             10.    Petr Malík                                        88
             11.    Zdeněk Fábera                                     94
             12.    Ludmila Ulbrichová                                89
             13.    Jaroslav Mareš                                    86
             14.    Jindřich Židlík                                   86
             15.    Romana Fišerová                                   86
             16.    Jaroslav Urban                                    85
             17.    Marek Šenk                                        85
             18.    Eva Pátková                                       87
             19.    Daniel Marcikán                                  135
             20.    Jiří Zušťák                                      101
             21.    Michal Erdélyi                                    92
             22.    Alica Ježková                                     85
             23.    Jan Rjabec                                        83
             24.    Jana Malíková                                     85
             25.    Petr Mohrmann                                     83
             26.    Gabriela Marešová                                 85
             27.    Venuše Elgrová                                    80

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  55567, hranice:     2263,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kulhánek                                   3086
              2.    Jan Losenický                                   2735
              3.    Lenka Raadová                                   2153
              4.    Radek Oswald                                    2315
              5.    Stanislav Hakl                                  2294
              6.    Michal Voltr                                    2104
              7.    Marcela Trejbal Vlčková                         1989
              8.    Petr Hossner                                    2266
              9.    Ivo Fischl                                      1943
             10.    Ladislav Strádal                                1973
             11.    Jan Voráč                                       2311
             12.    Jan Vaic                                        1919
             13.    Adam Studený                                    2045
             14.    Markéta Křivdová                                1964
             15.    David Šmíd                                      1908
             16.    Tomáš Oršulák                                   2071
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             17.    Alena Benešová                                  2046
             18.    Dušan Kučera                                    1972
             19.    Martin Sýkora                                   1898
             20.    Josef Steiner                                   1874
             21.    Alexandra Strádalová                            1840
             22.    Tomáš Holan                                     1848
             23.    Iva Fischlová                                   1777
             24.    Jaroslav Dubský                                 1860
             25.    Jana Kalová                                     1839
             26.    Jiří Jerie                                      1796
             27.    Robert Löffler                                  1741

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   5611, hranice:      227,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladislav Kohout                                 325
              2.    Libuše Suchá                                     254
              3.    Jindřiška Tejrovská                              252
              4.    Petr Jindra                                      318
              5.    Josef Matějka                                    210
              6.    Jan Hudec                                        193
              7.    Milan Truhlář                                    269
              8.    Milan Jančov                                     282
              9.    Jiří Répal                                       229
             10.    Jiří Suchý                                       179
             11.    Stanislav Kopecký                                183
             12.    Hana Juhászová                                   191
             13.    Jiří Skuhrovec                                   200
             14.    František Truhlář                                173
             15.    Věra Dolejší                                     194
             16.    Alexandr Kubovič                                 179
             17.    Jana Nováková                                    188
             18.    Marie Jankovičová                                178
             19.    Blanka Mezerová                                  170
             20.    Vladimír Novák                                   194
             21.    Václav Dušek                                     180
             22.    Renata Wolfová                                   190
             23.    Josef Vítek                                      182
             24.    Antonín Homolka                                  171
             25.    Lucia Bartošová                                  178
             26.    Krista Matějková                                 178
             27.    Hana Metličková                                  171

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   7440, hranice:      302,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Hladová                                     429
              2.    Hana Vodrážková                                  442
              3.    David Černý                                      368
              4.    Stanislava Hamáková                              388
              5.    Pavel Miltner                                    318
              6.    Jiří Kopica                                      382
              7.    Hana Tirpáková                                   277
              8.    Miloslava Karfilátová                            245
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              9.    Jiří Jedlička                                    273
             10.    Alice Batujeva                                   281
             11.    Nikola Halouzková                                274
             12.    Monika Kubová                                    298
             13.    Alexandra Okafor                                 239
             14.    Karel Vodrážka                                   256
             15.    Daniel Cambolo                                   240
             16.    Jiří Neumann                                     240
             17.    Marek Kratochvíl                                 258
             18.    Michal Mészáros                                  222
             19.    Vladislav Urban                                  222
             20.    Jaroslava Vykydalová                             237
             21.    Jiří Beneš                                       253
             22.    Miroslava Lebdušková                             226
             23.    Marcela Hejtmánková                              229
             24.    Irena Hofhans                                    220
             25.    Jaroslav Hlad                                    243
             26.    Michaela Urbanová                                194
             27.    Jana Vildová                                     186

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  26706, hranice:     1087,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindra Zalabáková                               1296
              2.    Jiří Švec                                       1240
              3.    Jana Demjanová                                  1233
              4.    Miroslav Novotný                                1174
              5.    Tomáš Polanský                                  1075
              6.    Jan Lazarčík                                    1041
              7.    Radek Jára                                      1049
              8.    Miloslav Straka                                  995
              9.    Pavel Kuřil                                     1005
             10.    Jana Zušťáková                                  1106
             11.    Marek Furiak                                     957
             12.    Jiří Legát                                      1028
             13.    Ilona Straková                                   969
             14.    Jakub Schneider                                  929
             15.    Lucie Jandová                                   1003
             16.    Vítězslav Hrdlička                               949
             17.    Hana Gogela                                     1018
             18.    Jaroslav Sadílek                                 959
             19.    Božena Procházková                               886
             20.    Karel Zýka                                       946
             21.    Denisa Kratochvílová                             872
             22.    Jakub Tonar                                      884
             23.    Kateřina Lazarčíková                             857
             24.    František Marvan                                 862
             25.    Naděžda Šulcová                                  830
             26.    Jan Richter                                      843
             27.    Ludmila Švecová                                  700
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........................................18:51 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Zdeněk Vaško

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jana Plívová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kadaň Chomutov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  106404               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.       756   14      55172,44            1,37
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       7517   27     106404,00            7,06
č. 3 - Národní demokracie                 2807   27     106404,00            2,63
č. 4 - Občanská demokratická strana      55567   27     106404,00           52,22
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     5611   27     106404,00            5,27
č. 6 - Česká pirátská strana              7440   27     106404,00            6,99
č. 7 - ANO 2011                          26706   27     106404,00           25,09

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká pirátská strana
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           55567,00     4 - Občanská demokratická strana  
   2.           27783,50     4 - Občanská demokratická strana  
   3.           26706,00     7 - ANO 2011                      
   4.           18522,33     4 - Občanská demokratická strana  
   5.           13891,75     4 - Občanská demokratická strana  
   6.           13353,00     7 - ANO 2011                      
   7.           11113,40     4 - Občanská demokratická strana  
   8.            9261,16     4 - Občanská demokratická strana  
   9.            8902,00     7 - ANO 2011                      
  10.            7938,14     4 - Občanská demokratická strana  
  11.            7517,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            7440,00     6 - Česká pirátská strana         
  13.            6945,87     4 - Občanská demokratická strana  
  14.            6676,50     7 - ANO 2011                      
  15.            6174,11     4 - Občanská demokratická strana  
  16.            5611,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  17.            5556,70     4 - Občanská demokratická strana  
  18.            5341,20     7 - ANO 2011                      
  19.            5051,54     4 - Občanská demokratická strana  
  20.            4630,58     4 - Občanská demokratická strana  
  21.            4451,00     7 - ANO 2011                      
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  22.            4274,38     4 - Občanská demokratická strana  
  23.            3969,07     4 - Občanská demokratická strana  
  24.            3815,14     7 - ANO 2011                      
  25.            3758,50     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  26.            3720,00     6 - Česká pirátská strana         
  27.            3704,46     4 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 4 - Občanská demokratická strana      15
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 6 - Česká pirátská strana              2
 7 - ANO 2011                           7

........................................18:51 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Zdeněk Vaško

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jana Plívová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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